ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                                           №___________
г. Биробиджан

О внесении изменения в Порядок, условия и сроки внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Еврейской автономной области, предоставленные в аренду без торгов, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.03.2018 № 83-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок, условия и сроки внесения арендной платы             за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.03.2018 № 83-пп «Об утверждении Порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Еврейской автономной области, предоставленные в аренду без торгов», следующее изменение:
- в пункте 2 слово «Комитетом» заменить словом «Департаментом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн
[bookmark: _GoBack]